
 

 

Il Responsabile del procedimento scuola secondaria di 2° grado: Milena Luisa Maria Luongo  

V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

I L  D I R I G E N T E 
 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 10/07/2025, concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 
del personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28;  

VISTA la nota DGPER prot. 159306 del 11/07/2025 concernente la tempistica nonché le modalità di 
presentazione delle domande;  

VISTA l’Ipotesi di CCDR sottoscritta in data 05/08/2025 concernente le utilizzazioni del personale do-
cente educativo ed A.T.A., vigente per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28;  

INFORMATE le OO.SS. del comparto scuola relativamente al calendario delle operazioni;  
VISTE le graduatorie provvisorie delle assegnazioni provinciali ed interprovinciali e utilizzi della scuola 

infanzia, primaria, secondaria 1 e 2 grado a.s. 2025/26 pubblicate con decreto prot.n. 6614 del 
08/08/2025;  

VISTE le graduatorie definitive delle assegnazioni provinciali ed interprovinciali e utilizzi della scuola 
infanzia, primaria, secondaria 1 e 2 grado a.s. 2025/26 pubblicate con decreto prot.n. 6666 del 
14/08/2025;  

VISTO il reclamo presentato in data 14/08/2025 dalla docente Elisa Malvisi, titolare nella classe di 
concorso B012 LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE presso 
l’istituto IS Galilei di Modena, avverso l’esclusione dalle graduatorie definitive; 

ACCERTATO che per mero errore materiale il reclamo non è stato preso in considerazione; 
VALUTATE le motivazioni addotte; 
RITENUTO OPPORTUNO procedere in autotutela alla rettifica delle graduatorie definitive delle asse-

gnazioni provvisorie interprovinciali per la scuola secondaria di 2° grado; 
 

D I S P O N E 
 

Art. 1 le graduatorie definitive delle assegnazioni interprovinciali della secondaria 2 grado a.s. 
2025/26 pubblicate con decreto prot.n. 6666 del 14/08/2025 sono integrate come segue: 

 

Classe di Con-
corso/Tipo posto 

Cognome Nome 
Data di Na-
scita 

Precedenza 
Punteggio 

base 

Informa-
zione sulla 
titolarità 

Provin-
cia 

Scuola 

B012 - LAB 
SCIENZE E TEC-
NOL CHIM MI-
CROBIOL 

MALVISI ELISA 17/12/1980 PRECEDENZA 
PREVISTA 
DAL C.C.N.I. 

12 0-Titolare 
sulla classe 
di concorso 

MO-
DENA 

MOIS00800B 
- ISTITUTO 
SUPERIORE 
STATALE"G. 
GALILEI" 

Art.2 Sulle controversie riguardanti le materie di cui al presente provvedimento si rinvia a quanto 
disposto dall’art. 20 del CCNI citato in premessa. 

      IL DIRIGENTE 
   Andrea Grossi 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2025-08-21T18:43:53+0200


		2025-08-22T08:55:08+0200
	protocollo




